Dotyczy postepowania pn. Zamkniecie i rekultywacja skfadowiska odpaddw innych niz
niebezpieczne i obojetne we Wronowie.

Niechléw dnia 20.04.2017r.
RIT 6213.1.04.17
g : WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Gmina Niechldw zwana dalej ,,Zamawiajgcg”

dziatajgc na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm), zwanej dalej PZP informuje,
ze wyjasnia tres¢ SIWZ

Pytanie 1.

Zamawiajgcy w pozycjach 11 2 przedmiaru informuje, ze masy niezbedne do wykonania
warstwy glebowej wynoszg 160 ton, zas w pozycjach 5 i 6 przedmiaru nalezy przemiesci¢
masy w ilosci 1650 m3. Prosimy o sprecyzowanie ilosci niezbednych mas do wykonania
warstwy glebowej.

Odpowiedz 1.

W przedmiarze rob6t w pozycjach zaréwno nr 1 jak i 2 rzeczywiscie zapisano ilo$¢ RAZEM:
1 650,000 t (ton) a tuz pod nim w podsumowaniu Mnoznik przedmiaru * 1,455 = 2 400,750
t (tony)

Wyjasnienie: mnoznik zastosowano jako oficjalnie uzywany w normatywach przelicznik
ziemi urodzajnej (humusu) z tony na m3. Poniewaz w uzytej pozycji katalogowej jednostka
miary jest tona, wiec przeliczono zapotrzebowang ilos¢ (wg poz. nr 5 i 6) z m3 na t (tony),
ktdrych bedzie potrzeba 2 400,750 t. by stanowita 1 650,000 m3.

Pytanie 2.

Zamawiajgcy w pozycjach 3 i 4 informuje o transporcie materiatu na warstwe glebowa z
odlegtosci 10 km. Czy Zamawiajacy okresla miejsce poboru (zakupu) ziemi urodzajnej?
Odpowiedz 2.

Zamawiajacy nie okresla miejsca poboru/zakupu ziemi urodzajnej.

Pytanie 3.

Prosimy o dotgczenie projektu wykonawczego oraz rysunkdw, ktdre umozliwiajg Wykonawca
wiasciwe wyliczenie ceny ofertowej.

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy zamiesci projekt oraz rysunki na stronie internetowej w miejscu zamieszczenia
SIWZ niechlow.biuletyn.net

Pytanie 4.

Prosimy o dotgczenie decyzji Starosty Gorowskiego wyrazajacg zgode na zamkniecie
sktadowiska.

Odpowiedz 4.

Zamawiajgcy zamiesci decyzje Starosty Gorowskiego wyrazajaca zgode na zamkniecie
sktadowiska na stronie internetowej w miejscu zamieszczenia SIWZ niechlow.biuletyn.net

Pytanie 5.

Zgodnie z Art. 45 PZP jedng z form wniesienia wadium jest gwarancja ubezpieczeniowa
zaptaty wadium. Prosimy o informacje dlaczego Zamawiajacy nie akceptuje takiej formy
whniesienia wadium tj. gwarancja ubezpieczeniowa.

Odpowiedz 5.

Zamawiajacy akceptuje wadium w jednej lub kilku nastepujgcych form:

1) pienigdzuy;

2) poreczeniach bankowych lub poreczeniach spétdzielczej kasy oszczednosciowo-
kredytowej, z tym ze poreczenie kasy jest zawsze poreczeniem pienigznym;

3) gwarancjach bankowych;

4) gwarancjach ubezpieczeniowych;

5) poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktdrych mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci (Dz.U. z
2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240).




